por Bancos Principales en el Mercado Interbancario de Londres (LIBOR), sobre los saldos
desembolsados, más una comisión de compromiso del medio del uno por ciento ( 1/2 del 1%) anual,
sobre los saldos no desembolsados, y una comisión de adminstración por la cantidad de Veintidós Mil
Quinientos Dólares (US$22.500.00).

Ato. 2.- El pago del préstamo se hará en siete cuotas semestrales, iguales la primera de las cuales se
hará a los veinticuatro meses posteriores a la fecha de suscripción del Contrato.

Arto. 3.- El monto de este préstamo será utilizado para sufragar los costos de un estudio de factibilidad